

Dodávateľ :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

04011 Košice-Západ

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav

Faktúra číslo :**3312023**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 03382023

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová
spoločnosť**

Bardejovská 6

043 29 Košice

**Dopravný podnik mesta Košice
akciová spoločnosť****07.11.2023**

Č. účtu:

Č. platby:

Prílohy:

Výdavky:

Odberateľ :

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

17.10.2023

17.10.2023

16.12.2023

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**

Spôsob dopravy : Osobne

Konštantný symbol : 0008

Dod. a plat. podmienky :

Na základe objednávky č.: 23-02433,02481,02736,02693,02688 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
007065		Podložka prítlačná	990501321245	20	2,00	ks	31,00	62,00
007066		Kolík S 8x30	990501321360	20	4,00	ks	6,00	24,00
007068		Kružok poistky	990630532159	20	2,00	ks	4,00	8,00
007069		Kolík S 5x30	990631328676	20	4,00	ks	2,80	11,20
007070		Podložka prítlačná	990730009981	20	4,00	ks	4,30	17,20
007071		Kotúč hriadele 65x42x4	990750101174	20	2,00	ks	12,00	24,00
006915		Pružina tanierová 63,8x50,5x0,7	990750106080	20	2,00	ks	3,50	7,00
007048		Súkolie kuželové	994461301098	20	4,00	ks	205,40	821,60
007073		Čap	994461301101	20	4,00	ks	412,00	1 648,00
007074		Klb krížový	994461301102	20	1,00	ks	95,00	95,00
007072		Kotúč hriadele 30,0x68,0x5	994472335681	20	2,00	ks	31,00	62,00
007067		Čap F600	994472335822	20	4,00	ks	80,00	320,00
007060		Koleso predlohové Z=61	994472335325	20	4,00	ks	320,00	1 280,00
007061		Koleso vonkajšie ozubené Z=67	994472335433	20	2,00	ks	580,00	1 160,00
007062		Koleso vstupné ozubené Z=21	994472335647	20	2,00	ks	215,00	430,00
007044		Súkolie kuželové	994460205106	20	1,00	ks	3 160,00	3 160,00
003571		Elektronika močoviny Repas	R99504374326	20	2,00	ks	680,00	1 360,00
004214		Trubica NB 12 vodoznak	55797048026	20	3,00	ks	15,50	46,50
005669		Spojka rýchlopínacia	733.703	20	10,00	ks	11,20	112,00
004209		Hrdlo	99743645	20	2,00	ks	8,00	16,00
005712		Autobateriá 12V 225 Ah bezúdržbové	504292141	20	3,00	ks	161,00	483,00

Základ pre DPH 20 % : 11 147,50

DPH 20 % : 2 229,50

Celková suma s DPH**13 377,00****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****13 377,00**

Tovar je až do úplného zaplattenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..



Podpis a pečiatka :

Steeling, s.r.o.
Plzeňská 8/1843
040 11 Košice - Západ
IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020483